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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312049F

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit ELVORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kastriotët, Komleksi Malejzian, Pallati 
B7, Dyqani Nr.4, Kthesa e Kamzës, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka kete objekt veprimtari :  • Ushtrimin e aktivitetit 
sallon bukurie, përfshirë shërbime estetike dhe kozmetike. • 
Ushtrimin e aktivitetit studio thonjsh (nail studio) dhe 
akademi trajnimi për thonjtë (nail academy). • Ushtrimin e 
aktivitetit si agjenci turistike, përfshirë shërbime transferi, 
qiraje automjetesh (rent a car) dhe shërbime të lidhura me 
turizmin. • Ofrimin e shërbimeve të konsulencës / këshillimit 
në fusha të ndryshme. • Ushtrimin e aktivitetit në sektorin 
ushqimor, përfshirë tregtim dhe/ose përpunim të produkteve 
ushqimore. • Ushtrimin e aktivitetit në fushën e tekstilit, 
përfshirë prodhim, përpunim dhe tregtim. • Ofrimin e 
shërbimeve të pastrimit për subjekte dhe individë. Shoqeria 
kryen çdo lloj veprimtarie  te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera
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Kasim Uzun10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 06/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yigit Çayirlen
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shafiga Çayirlen
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kasimuzun78@gmail.com  
Telefon: 0696489450  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560557-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6875B6B8-D356-4E6F-BFB5-36007A09702A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53DB46-36D2-4F3B-B97D-C4C99DF7B2F6


3

Datë: 02/04/2026


